Краснопахаревский Совет депутатов
Городищенского муниципального района
Волгоградской области

403033 Волгоградская область Городищенский район хутор Красный Пахарь ул.Новосёловская 16  тел. 8-(884468)-4-57-30

РЕШЕНИЕ

№  7/2
от     30.12. 2013г.

       Рассмотрев вопрос  об утверждении схем водоснабжения Краснопахаревского сельского поселения на 2013 – 2025 гг., Совет депутатов Краснопахаревского сельского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить схему водоснабжения Краснопахаревского сельского поселения на 2013 – 2025гг.

Глава  Краснопахаревского
сельского  поселения                                                             М.Н.Белова